МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Государственное автономное

образовательное учреждение

«РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

ОЛИМПИАДНЫЙ ЦЕНТР»

Социалистическая ул., д.5, г.Казань, 420036

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӘГАРИФ ҺӘМ ФӘН

МИНИСТРЛЫГЫ

Дәүләт автоном белем бирү

учреждениесе

«РЕСПУБЛИКА ОЛИМПИАДА

ҮЗӘГЕ»

420036  Казан шәһәре, Социалистик ур., 5-йорт

тел.: (843)590-32-42, 590-27-97, e-mail: Gulnara.Islamova@tatar.ru

__________________ № ____________

На № _____________ от ____________

Ректору федерального

государственного бюджетного

образовательного учреждения

высшего образования

«Поволжский государственный

университет физической культуры,

спорта и туризма»

Р.Т.Бурганову

Об участии в составе жюри регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников и

заключительного этапа республиканских

олимпиад школьников в 2022/2023 учебном году

Уважаемый Рафис Тимерханович!

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 22.12.2022 № под-2277/22 «О проведении регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников и заключительного этапа республиканских

олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2022/2023 учебном году»

в г.Казани пройдут региональный этап всероссийской олимпиады школьников и

заключительный этап республиканских олимпиад школьников для обучающихся

7- 11 классов.

В связи с вышеизложенным просим Вас направить для работы в составе жюри

сотрудников государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Поволжский государственный университет физической культуры,

спорта и туризма»:

23-26 января, 9-12 февраля 2023 года на региональный этап всероссийской

олимпиады школьников и заключительный этап республиканских олимпиад

школьников по физической культуре

Документ создан в электронной форме. № 15/23 от 20.01.2023. Исполнитель: Хисматова Э.Р.
Страница 1 из 4. Страница создана: 20.01.2023 15:37

2

№

п/п

Ф.И.О. Должность, место работы

1.  Лопатин Леонид

Александрович –

председатель жюри

доцент кафедры теории и методики

гимнастики (по согласованию)

2.  Бикмухаметов Роберт

Кабирович

декан факультета спорта (по согласованию)

3.  Фазлеев Наиль Шамсиевич доцент, заведующий кафедрой физической

культуры (по согласованию)

4.  Ботова Любовь Николаевна  заведующий кафедрой  теории и методики

гимнастики (по согласованию)

5.  Заячук Татьяна

Владимировна

доцент кафедры теории и методики

гимнастики (по согласованию)

6.  Тураев Вячеслав

Михайлович

преподаватель кафедры теории и методики

гимнастики (по согласованию)

7.  Вельдяев Сергей

Владимирович

доцент кафедры теории и методики

гимнастики (по согласованию)

8.  Шамгуллина Гульшат

Равильевна

преподаватель кафедры  теории и методики

гимнастики (по согласованию)

9.  Косулина Валентина

Викторовна

преподаватель кафедры теории и методики

гимнастики (по согласованию)

10.  Кучерова Ирина

Константиновна

преподаватель кафедры теории и методики

гимнастики (по согласованию)

11.  Ниази Екатерина Сергеевна преподаватель кафедры теории и методики

гимнастики (по согласованию)

12.  Сабалдаш Ксения

Владимировна

преподаватель кафедры теории и методики

гимнастики (по согласованию)

13.  Павлов Сергей Николаевич заведующий кафедрой теории и методики

циклических видов спорта (по

согласованию)

14.  Мастров Артем Васильевич преподаватель кафедры теории и методики

циклических видов спорта (по

согласованию)

15.  Мостяков Дмитрий

Владиславович

преподаватель  кафедры теории и методики

циклических видов спорта (по

согласованию)

16.  Боровик Сергей

Геннадьевич

преподаватель  кафедры теории и методики

циклических видов спорта (по

согласованию)

17.  Валиуллин Ринат Маратович преподаватель  кафедры теории и методики

циклических видов спорта (по

согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 15/23 от 20.01.2023. Исполнитель: Хисматова Э.Р.
Страница 2 из 4. Страница создана: 20.01.2023 15:37

3

18.  Исанаева Едвига Алексеевна преподаватель  кафедры теории и методики

циклических видов спорта (по

согласованию)

19.  Миннахметова Лариса

Тагировна

доцент кафедры теории и методики

физической культуры и спорта (по

согласованию)

20.  Мисбахов Алмаз Айратович доцент кафедры теории и методики

физической культуры и спорта (по

согласованию)

21.  Хайруллин Ранис

Рафакатович

доцент кафедры теории и методики

волейбола и баскетбола (по согласованию)

22.  Ризванова Алина

Альфировна

старший преподаватель теории и методики

физической культуры и спорта (по

согласованию)

2-5, 16-19 февраля 2023 года – региональный этап всероссийской олимпиады

школьников и заключительный этап республиканских олимпиад школьников по

основам безопасности жизнедеятельности

№

п/п

Ф.И.О. Должность,

ученая степень

1.  Лопатин

Леонид Александрович –

председатель жюри

кандидат педагогических наук, доцент,

доцент кафедры спортивных дисциплин

отделения физической культуры и спорта

2.  Миннахметова Лариса

Тагировна

кандидат биологических наук, доцент,

доцент кафедры теории и методики

физической культуры и спорта

3.  Ситдикова

Айгуль Амировна

кандидат биологических наук, доцент,

доцент кафедры адаптивной физической

культуры и безопасности

жизнедеятельности

Выражаем Вам благодарность за поддержку и всестороннее содействие

в работе с одаренными детьми Республики Татарстан.

Директор                  Г.И.Исламова

Документ создан в электронной форме. № 15/23 от 20.01.2023. Исполнитель: Хисматова Э.Р.
Страница 3 из 4. Страница создана: 20.01.2023 15:37

Лист согласования к документу № 15/23 от 20.01.2023
Инициатор согласования: Киселева О.В. Делопроизводитель
Согласование инициировано: 20.01.2023 15:38

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Исламова Г.И.
Подписано

20.01.2023 - 16:25
-

Документ создан в электронной форме. № 15/23 от 20.01.2023. Исполнитель: Хисматова Э.Р.
Страница 4 из 4. Страница создана: 20.01.2023 17:06